



HB STOCKHOLDINGS LTD.

Regd. Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area, Sector - 32, Gurugram -122001 (Haryana)
Ph.:0124-4675500, Fax:0124-4370985, E-mail:corporate@hbstockholdings.com
Website : www.hbstockholdings.com, CIN : L65929HR1985PLC033936

Date: 23rd August, 2022

The Listing Department BSE Limited, Pheroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 532216	The Vice President National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: HBSL
--	--

Sub: - Copies of Newspaper Advertisement – Information regarding 35th Annual General Meeting (AGM) to be held through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM)

Dear Sir / Madam,

In compliance with MCA and SEBI Circular(s), please find enclosed copies of Newspaper Advertisements published in Business Standard (English & Hindi) dated 23rd August, 2022, providing Information regarding 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company to be held on Thursday, 22nd September, 2022 at 11.00 A.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

The above may please be treated as compliance of Regulation 47 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Part A of Schedule III of said Regulations.

The copies of the said advertisements are also available on the website of the Company, www.hbstockholdings.com

You are requested to take the above information on record and oblige.

Thanking you,
Yours faithfully,
For HB Stockholdings Limited

REEMA MIGLANI
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As Above

cease to have effect and are not binding on the Resolution Professional and/or the Committee of Creditors.

Sd/-
Anish Niranjan Nanavaty
Registration No- IBB/PA-002/IP-N0027/2017-18/10830
Regd. Address- 2A/208, Raheja Classique, New Link Road, Andheri(W), Mumbai - 400053
For V Hotels Limited
August 23, 2022, Mumbai

Phone: 033-4082 0900/7122 0900, Fax-033-4082 0998/7122 0998
Website: www.ramkrishnaforgings.com

NOTICE OF THE 40TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Ramkrishna Forgings Limited ('the Company') is scheduled to be held on Saturday, 17th September, 2022 at 11.45 a.m. (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') facility to transact the business, as set out in the notice of AGM.

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic, social distancing is a norm to be followed and the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its General Circular No. 3/2022 dated 5th May 2022 read with General Circular No. 02/2021 dated 13th January 2021, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 (collectively referred to as "Circulars") and the Securities and Exchange Board of India vide its Circulars dated 13th May, 2022, 15th January, 2021 and 12th May, 2020 permitted the holding of the AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Shareholders at a common venue. In compliance with these MCA and SEBI Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Listing Regulations'), the 40th AGM of the Company will be held through VC/OAVM and the Members can attend and participate in the ensuing AGM through VC/OAVM.

Attend AGM through VC/OAVM:

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Member will be provided with the facility to attend the AGM through VC/OAVM through the E- Voting platform of KFin Technologies Ltd (Formerly known as KFin Technologies Pvt. Ltd.). Members may access the same at <https://evoting.kfintech.com> under shareholders/ members login where the EVEN of the Company will be displayed. Further details and instructions to attend, vote and view the proceedings of the AGM will be provided in the AGM Notice. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

Electronic Dissemination of Notice and Annual Report:

- (a) The Notice of the AGM along with the Annual Report for the F.Y. 2021-22 will be sent **only by electronic mode** to those members whose e-mail addresses are registered with the company/depositories in compliance with MCA and SEBI Circulars.
- (b) Members holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email id and mobile numbers with their relevant Depositories through their Depository Participants.
- (c) Members holding shares in physical mode who have not registered/ updated their e-mail addresses with the company are requested to register by writing with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN to KFin Technologies Ltd. (Formerly known as KFin Technologies Pvt. Ltd.), Registrar & Share, Transfer Agent of the Company, by e-mail at einward.ris@kfintech.com.
- (d) The notice of AGM and the Annual Report will also be available on Company's website at www.ramkrishnaforgings.com, website of the stock exchanges, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Ltd. at <https://www.kfintech.com>.

Manner of Casting vote at the AGM

The members will have an opportunity to cast their vote electronically on the business set out in the AGM Notice through remote e-voting/e-voting at the AGM. If your email id is already registered with the Company/Depositories, login details for e-voting will be sent on your registered e-mail-id. In case you have not registered your email-id with the company/depositories, the detailed procedure of voting by members holding shares in dematerialized form, physical mode and members who have not registered their email id will be provided in the AGM notice.

Manner for registering mandate for Electronic Credit of Dividend

In order to facilitate electronic credit of dividend, shareholders are requested to register their complete bank details with name and Branch of the Bank, Bank Account number and type, 9 digit MICR Code number and IFSC Code along with a scanned copy of the cancelled cheque bearing the name of the first holder with the Company's Registrar at einward.ris@kfintech.com for shares held in physical form and with the depository participants for shares held in dematerialized form.

The Members may please note that the Board has recommended a final dividend of Re. 0.20/- per equity share of Rs. 2/- each for the F.Y. 2021-22, subject to the approval of the Members of the Company at the 40th AGM.

The notice is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company in compliance with the applicable Circulars of the MCA and SEBI.

For Ramkrishna Forgings Limited
Sd/-
Rajesh Mundhra
Company Secretary
ACS 12991

Dated : 22nd August, 2022
Place : Kolkata

HB STOCKHOLDINGS LIMITED
CIN: L65929HR1985PLC033936
Registered Office : Plot No. 31, Echelon Institutional Area,
Sector 32, Gurugram-122001, Haryana
Ph. : + 91-124-4675500, Fax No. : + 91-124-4370985
E-mail : corporate@hbstockholdings.com, Website : www.hbstockholdings.com

INFORMATION REGARDING 35TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

Dear Members,

The 35th Annual General Meeting ('AGM') of the members of HB Stockholdings Limited ('the Company') will be held on **Thursday, 22nd September, 2022 at 11:00 A.M.** through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') facility without the physical presence of the members at a common venue to transact the businesses as set out in the notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated 08th April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 and Circular No. 2/2022 dated 05th May, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"). The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as the authorised agency to provide the facility of attending AGM through VC / OAVM, Remote e-voting before AGM and e-voting during AGM.

In accordance with the aforesaid Circular(s), the Notice of 35th AGM and Annual Report for the Financial Year 2021-22 will be sent only through electronic mode to those members, whose e-mail address is registered / available with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents will be available on the website of the Company at www.hbstockholdings.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

The members will have an opportunity to cast their vote electronically on the businesses set out in the AGM Notice through remote e-voting / e-voting during the AGM. The detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM by Members holding shares in Physical mode and Members, who have not registered their e-mail address with the Company will be provided in the Notice of AGM.

Members who have not registered their e-mail address with the Company / Depository Participant(s) are requested to register their e-mail address as per Instructions given below for the purpose of obtaining e-voting User ID & Password, Notice of AGM and Annual Report 2021-22 and updation of Bank Account Details:

Physical Holding	Members are requested to register/update details, if any, pertaining to their name, postal address, e-mail address, telephone/mobile numbers, Permanent Account Number (PAN), mandates, nominations, power of attorney, bank details such as, name of the bank and branch details, bank account number, MICR code, IFSC code, etc. with the Registrar and Transfer Agent, RCMC Share Registry Private Limited at investor.hb@rcmcdelhi.com in prescribed Form ISR-1 and other forms pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated 03rd November, 2021. Members may download the prescribed forms from the Company's website at www.hbstockholdings.com
Demat Holding	Please update e-mail address / Bank Account Details with your Depository Participant(s) (DP). *

The members may please note that the Board of Directors of the Company in their meeting held on Wednesday, 18th May, 2022 recommended a Final Dividend of Re. 1/- per equity share of face value of Rs. 10/- each (i.e. 10% for the Financial Year 2021-22, subject to the approval of the members in the ensuing 35th Annual General Meeting of the Company. The Final Dividend, if approved will be paid to Members whose name appears in the Register of Members on **Thursday, 15th September, 2022 (Record Date)**.

For receiving Dividend directly in bank accounts, Members are requested to update their complete bank details with their Depositories (where shares are held in dematerialised mode) and with the RTA (where shares are held in physical mode) at investor.hb@rcmcdelhi.com by providing the relevant details/ documents as prescribed in Form ISR-1.

As per the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by the Company as or after April 01, 2020 shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of making payment of the said Dividend.

For HB Stockholdings Limited
Sd/-
REEMA MIGLANI
(Company Secretary)
M. No.: ACS-45762

Date : 22nd August, 2022
Place : Gurugram

Business Standard, Tuesday, 23rd Aug, 2022

G
HELD
ER
Meeting
I be held
gh Video
OAVM'),
common
ies Act,
curities
losure
Circulars
ary 13,
porate
ransact
GM.
Notice of
2021-22
s whose
pository
port for
pany's
i on the
om and
Limited
ugh the
ided by
tending
nted for
on 103
e-voting
to cast
if AGM.
f voting
Detailed
d in the
number
of bank
21, has
ination.
efore,
cluding
egistrar
ologies
ch.com
elevant
any i.e
P") and
details
vised
n 91 of
ent and
curities
losure
for the
ber 14,
shall be
formed
pository
counts,
vidend.
Agent,
om the
of Bank
ges are
of the
quested
date to
pany by
Limited
Sd/-
al Shah
Officer

के लिए कंपनी को वार्षिक रिपोर्ट 25 वीं एजीएम की सूचना के साथ मतदान निर्देशों सहित कंपनी की वेबसाइट पर <https://wforwoman.com/content/report/financial-information>, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट जिस पर कंपनी की प्रतियोगिता सूचीबद्ध है अर्थात् www.bseindia.com और www.nseindia.com और <https://evoting.kfintech.com> ("आरटीए" और "ई-वोटिंग सुविधा प्रदाता") पर क्लिक करके वोट डालने के लिए निर्देश प्राप्त करने के लिए। कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध होगा। कंपनी वार्षिक रिपोर्ट की एक भौतिक प्रति उन सदस्यों को भेजी जा सकती है जो अपने फोलियो नंबर/डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी का उल्लेख कर विशेष रूप से इसके लिए investors@tcnsclothing.com अनुरोध करते हैं।

सदस्य केवल वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। इस तरह की भागीदारी के संबंध में बैठक बुलाने की सूचना में विस्तृत निर्देश प्रदान किए जाएंगे। वीसी/ओवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्य को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।

जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिकारी के साथ लिंक <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> पर क्लिक करके कंपनी के आरटीए के साथ अपडेट किया गया ईमेल पता और मोबाइल नंबर या अस्थायी रूप से अपने प्राप्त कर सकते हैं और कंपनी का नाम अर्थात्, टीसीएनएस क्लोथिंग कंपनी लिमिटेड चुप करके और उसके बाद आवश्यक विवरण भर कर पंजीकरण करने का अनुरोध किया जाता है। वैकल्पिक रूप से, सदस्य ईमेल आईडी umesh.pandey@kfintech.com या einward.risk@kfintech.com पर स्कैन किए गए के साथ ईमेल पता, मोबाइल नंबर, स्वयं प्रदान करने वाले हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की प्रति-सत्यापित पैन कॉपी और इलेक्ट्रॉनिक फोलियो की क्लाइंट मास्टर कॉपी एक ईमेल अनुरोध भेज सकते हैं या यदि भौतिक रूप में शेर रखने वाले सदस्य अपेक्षित विवरण कंपनी की वेबसाइट https://wforwoman.com/content/2021/121_FORM0-ISR-1.pdf पर कंपनी के आरटीए को उपरोक्त ईमेल आईडी पर आईएसआर-1 में विधिवत भरे हुए फॉर्म में भेज सकते हैं।

इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग और एजीएम में भागीदारी—कंपनी ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने और एजीएम के दौरान इंस्टा पोल के लिए केफिन टेक की सेवाओं का लाभ उठाया है। रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा शनिवार, 17 सितंबर, 2022 को सुबह 09:00 बजे (आईएसटी) पर शुरू होगी और सोमवार, सितंबर 19, 2022 शाम 05:00 बजे (आईएसटी) को समाप्त होना है। इसके बाद रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को मतदान के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा और बाद में एजीएम के दौरान इंस्टा पोल के लिए सक्रिय किया गया। एजीएम के दौरान डीमेट/रिजिस्ट्रार मोड, फिजिकल मोड में शेर रखने वाले सदस्यों और उन सदस्यों के लिए रिमोट ई-वोटिंग और इंस्टा पोल का तरीका, जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, सदस्यों को सूचना में प्रदान किया जाएगा।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे एजीएम सूचना को वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के संबंध में अनुरोधों के रूप में मानें।

केवल सदस्य, जिनका नाम सदस्यों/लामार्थी मालिकों के रजिस्टर में शनिवार, 13 सितंबर, 2022 ("कट-ऑफ डेट") को दिखाई देता है एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान इंस्टा पोल इस सुविधा का लाभ उठाने का अधिकार होगा। कोई भी व्यक्ति जो एजीएम की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ दिनांक पर के रूप में शेर रखता है umesh.pandey@kfintech.com या einward.ris@kfintech.com पर एक अनुरोध भेजकर "उपयोगकर्ता आईडी" और "पासवर्ड" प्राप्त कर सकते हैं।

एजीएम के सूचना में "यूजर आईडी" और "पासवर्ड" प्राप्त करने के लिए विस्तृत प्रक्रिया भी प्रदान की गई है, जो कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध कराया जाएगा और केफिन टेक की वेबसाइट ऊपर उल्लेखित है। यदि सदस्य पहले से ही केफिन टेक के साथ ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत हैं, वह कार्टिज के लिए अपने मौजूदा "यूजर आईडी" और "पासवर्ड" का उपयोग रिमोट ई-वोटिंग/इंस्टा पोल के माध्यम से मतदान कर सकता है। रिमोट ई-वोटिंग/इंस्टा पोल के लिए क्रेडेंशियल्स सदस्य द्वारा वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के लिए उपयोग किया जाना है।

सेबी के परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीआईआर/पी/2020/242 दिनांक 09 दिसंबर, 2020 में "सूचीबद्ध कंपनियों द्वारा प्रदान की जाने वाली ई-वोटिंग सुविधा" पर, सभी व्यक्तिगत डीमेट खाताधारकों के लिए, उनके डीमेट क्रेडेंशियल के माध्यम से, एकल लॉगिन क्रेडेंशियल के माध्यम से ई-वोटिंग प्रक्रिया को सक्रिय किया गया है, उनके डीमेट के माध्यम से अपने डीमेट खाते के खाते/वेबसाइट के डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों ("डीपी") माध्यम से मतदान प्रक्रिया की दक्षता बढ़ाने के लिए। उसके लिए लिंक इस प्रकार है:

डिपॉजिटरी	पहले से ही सदस्य	अपंजीकृत सदस्य	पहले-समय उपयोग के लिए वेबसाइट की सीधी पहुँच
एनएसडीएल	यूआरएल https://eservices.nsd.com पर जाएँ और "बेनेफिशिय ऑनर" आइकन पर "आईडीईएस" अनुभाग के तहत पर क्लिक करें।	रजिस्टर करने के लिए क्लिक करें https://eservices.nsd.com/SecureWeb/Ideas/DirectReg.jsp	यूआरएल https://www.evoting.nsd.com/ पर जाएँ
सीडीएसएल	यूआरएल पर जाएँ https://web.cdslindia.com/myeasi/home/login या www.cdslindia.com और फिर लॉगिन पर जाएँ और "न्यू सिस्टम मायएसी" चुनें	रजिस्टर करने के लिए क्लिक करें https://web.cdslindia.com/myeasi/Registration/EasiRegistration	यूआरएल https://www.cdslindia.com/ पर जाएँ

रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने वाले सदस्य भी एजीएम में भाग ले सकते हैं लेकिन इंस्टा पोल पर फिर से अपना वोट डालने का हकदार नहीं होगा।

एजीएम में भाग लेने के प्रयोजन के लिए ईमेल आईडी के पंजीकरण न होने से संबंधित किसी भी शिकायत के मामले में, ई-वोटिंग, नोटिस प्राप्त न होना, और वार्षिक रिपोर्ट या आगे के स्पष्टीकरण लिए, आप investors@tcnsclothing.com पर कंपनी या einward.ris@kfintech.com पर टोल फ्री नंबर पर: 18003094001 कॉल या pandey@kfintech.com ईमेल करके कंपनी के आरटीए से संपर्क कर सकते हैं।

25वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना सदस्यों को उनके पंजीकृत ईमेल पते पर लागू कानूनों के अनुसार नियमित समय पर भेजी जाएगी।

बोर्ड के आदेश से प्रति टीसीएनएस क्लोथिंग कंपनी लिमिटेड हस्ता./- पीयूष असीजा
स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 23 अगस्त, 2022
कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी
एम.सं. ए21328

एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड

CIN: L65929HR1985PLC033936

पंजी. कार्यालय : प्लॉट नं. 31, एशालीन इंस्टिट्यूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरुग्राम-122001, हरियाणा

फोन : +91-124-4675500, फैक्स नं. : +91-124-4370985

ई-मेल : corporate@hbstockholdings.com, वेबसाइट : www.hbstockholdings.com

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओवीएम) के माध्यम से आयोजनार्थ निर्धारित 35वीं वार्षिक सामान्य बैठक के संबंध में सूचना

प्रिय सदस्यगण,
एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की 35वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम"), बृहस्पतिवार, 22 सितंबर, 2022 को पूर्वा. 11.00 बजे, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय के निष्पादन हेतु, कम्पनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) के लागू प्रावधानों एवं तथ्यीन विरहित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) नियममाली, 2015 के साथ पठित कांफिरेट मंत्रालय ("एमसीए") द्वारा जारी परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020, परिपत्र संख्या 2/2021 दिनांकित 13 जनवरी, 2021 तथा परिपत्र संख्या 2/2022 दिनांकित 05 मई, 2022 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांकित 12 मई, 2020 तथा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांकित 15 जनवरी, 2021 तथा परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांकित 13 मई, 2022 (एतद्वारा सामूहिक रूप से "परिपत्र" संदर्भित किए गए हैं) के अनुपालन में, किसी उभय स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी। कम्पनी ने वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने, एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए अधिकृत एजेन्सी के रूप में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं अनुबंधित की हैं।

उपरोक्त परिपत्र(त्रों) के अनुपालन में, 35वीं एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु वार्षिक रिपोर्ट केवल इलेक्ट्रॉनिक विधि से उन सदस्यों को भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(स) के पास पंजीकृत/उपलब्ध है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com, स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com तथा एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsd.com पर उपलब्ध होंगे।

सदस्यों को एजीएम सूचना में सूचीबद्ध व्यवसायों पर अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग/एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप में डालने का अवसर प्रदान किया जाएगा। भौतिक रूप में शेरों के धारक जिन सदस्यों द्वारा अपना ई-मेल पता कम्पनी में पंजीकृत नहीं करवाया गया है, उनके द्वारा रिमोट ई-वोटिंग द्वारा और एजीएम में ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने हेतु विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी जाएगी।

जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(स) के पास पंजीकृत नहीं करवाया गया है, उनसे अनुरोध है कि वे ई-वोटिंग यूजर आईडी एवं पासवर्ड, एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 प्राप्त करने के लिए अपना ई-मेल पता नीचे दिए अनुरोधों के अनुसार पंजीकृत करवा लें तथा बैंक खाता विवरण अद्यतन करवा लें:

भौतिक धारण	सदस्यों से अनुरोध है कि अपने नाम, डाक-पता, ई-मेल पता, टेलीफोन/मोबाइल नंबर, स्थायी खाता संख्या (पैन), आदेशों, नामांकरण, प्राधिकार पत्र, बैंक विवरण जैसेकि बैंक का नाम तथा शाखा विवरण, बैंक खाता संख्या, एमआईसीआर कोड इत्यादि के साथ संबंधित विवरण, यदि कोई, रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट, आरसीएमसी शेर रजिस्ट्री प्राइवेट लिमिटेड के पास investor.hb@rcmcdelhi.com पर निर्धारित प्रपत्र ISR-1 तथा सेबी परिपत्र संख्या एसईवीआई/एचओ/एमआईआरएएसडी/एमआईआरएसडी-आरटीएमबी/पी/सीआईआर/2021/655 दिनांकित 03 नवम्बर, 2021 के अनुसार अन्य प्रपत्रों में पंजीकृत/अद्यतन करवा लें। सदस्य निर्धारित प्रपत्र कम्पनी की वेबसाइट www.hbstockholdings.com से डाउनलोड कर सकते हैं।
डीमेट धारण	कृपया अपना ई-मेल पता/बैंक खाता विवरण अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(स) (डीपी) के पास अद्यतन करवाएं।

सदस्यगण कृपया नोट करें कि कम्पनी के निदेशक मंडल ने बुधवार, 18 मई, 2022 को आयोजित इसकी बैठक में वित्तीय वर्ष 2021-22 के लिए ₹. 10/- प्रत्येक के अंकित मूल्य के इक्विटी शेर पर ₹. 1/- प्रति इक्विटी शेर का लाभांश (अर्थात् 10%) संस्तुत किया है, जो कम्पनी की आगामी 35वीं वार्षिक सामान्य बैठक में सदस्यों के अनुमोदन के अधीन होगा। अंतिम लाभांश, यदि अनुमोदित किया गया, उन सदस्यों को प्रदान किया जाएगा जिनके नाम बृहस्पतिवार, 15 सितंबर, 2022 (रेकार्ड तिथि) को सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज मौजूद होंगे।

लाभांश सीधा बैंक खाते में प्राप्त करने के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि अपना पूर्ण बैंक विवरण अपने डिपॉजिटरी के पास (जहां शेर अमौलिक रूप में धारित हैं) और आरटीए के पास (जहां शेर भौतिक रूप में धारित हैं) investor.hb@rcmcdelhi.com पर प्रपत्र ISR-1 में संबद्ध विवरण/दस्तावेज उपलब्ध करवाते हुए अद्यतन करवा लें।

आयकर अधिनियम, 1961, वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित, के अनुसार 01 अप्रैल, 2020 को अथवा उसके पश्चात कम्पनी द्वारा भुगतान अथवा स्वितरित किया गया लाभांश सदस्यों के हाथों में करयोग्य होगा। अतएव कम्पनी को उक्त लाभांश का भुगतान करते समय स्रोत पर कर कटौती (टीडीएस) करनी होगी।

कृते एचबी स्टॉकहोल्डिंग्स लिमिटेड हस्ता./-
रिमा मिगलानी
(कम्पनी सचिव)
M. No.: ACS-45762

विजनेस स्टैंडर्ड्स, 23 अगस्त, 2022

के माध्यम से वोट डालने सदस्यों ने अपना पंजीकृत नहीं करवा पासवर्ड, एजीएम व अपना ई-मेल पता खाता विवरण अद्यतन

भौतिक धारण	सदस्यों टेलीफोन प्राधिकार संख्या, रजिस्ट्रार पास इनवेस्टमेंट्स आरटीएम कम्पनी व
डीमेट धारण	कृपया अपना (डीपी) के

तिथि : 22 अगस्त, स्थान : गुरुग्राम

वीडियो एतद द्वारा 2020, 5 म सामान्य प इश्योरेंस 15वीं वार्षिक इस संबंध शेरधारक को उनके कंपनी की WWW.CS पर उपलब्ध डीमेट रूप ई-मेल पर उपयोग क पालन कर ई-वोटिंग ईमेल पतों सकते हैं। कंपनी अप ("रिमोट ई वोटिंग की आम सभा किसी भी स निदेशक क केयर हेल्थ भवदीय / अधीकृत र

टीमा